
 

 

UCHWAŁA NR XV/161/2020 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/25/99 Rady Gminy Czernica z dnia 30 czerwca 1999 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 900 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/25/99 Rady Gminy Czernica z dnia 30 czerwca 1999 r. w sprawie wprowadzenia 

opłaty prolongacyjnej: 

1) § 1 otrzymuje znaczenie ust. 1 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu 

„2. Opłaty prolongacyjnej, o której mowa w ust. 1 nie nalicza się w sprawach ulg w spłacie zobowiązań 

podatkowych powstałych w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii 

i innego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

L. Kusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 kwietnia 2020 r.

Poz. 2758


		2020-04-21T09:29:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




